秋市Ｐ連発第 １号

平成 26年 4月１日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会     長  様

事 務 局 長  様

                          秋田市ＰＴＡ連合会

                                  会長 加 藤 寿 一

平成 26年度ＰＴＡ調書及び専門部担当役員名簿の提出について

陽春の候 貴会の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素より本会にはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、貴会におかれまして、平成 26 年度役員が決定されましたら、別紙ＰＴＡ調

書をお取りまとめのうえご提出くださいますようお願い申しあげます。

また、専門部役員につきましては、単位ＰＴＡ専門部役員及び秋田市ＰＴＡ連合会

専門部担当役員を、別紙によりご報告くださいますよう併せてお願い申しあげます。

【記】

１．提出期限

平成 26年度ＰＴＡ調書        ４月 30日（水）

平成 25年度専門部役員名簿      ５月 12日（月）

２．提出先

  秋田市ＰＴＡ連合会

  〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 山王 21ビル

  秋田市教育委員会生涯学習室内

  TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail  akitapta@cna.ne.jp

 ※上記提出期限をご確認の上、期日内にご提出くださいますようお願いいたします。

※ＰＴＡ調書は本年度定期総会（５月 16日開催）の資料といたします。

※提出用データファイルは本会ＨＰ（ドキュメント集）からダウンロードできます。

 PTA 調書（word版・excel 版） 専門部役員報告書（excel版）

http://www.akita-pta.jp/_src/sc697/pta-report2013.doc
http://www.akita-pta.jp/_src/sc697/pta-report2013.doc

再 送 付      学校 ＰＴＡ担当者様   平成 26年５月１日

    定期総会の準備のため、ＰＴＡ調書の提出のお願い致します。

  秋市Ｐ連発第 １号

平成 26年 4月１日

秋田市内小中学校ＰＴＡ

会     長  様

事 務 局 長  様

                          秋田市ＰＴＡ連合会

                                  会長 加 藤 寿 一

平成 26年度ＰＴＡ調書及び専門部担当役員名簿の提出について

陽春の候 貴会の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素より本会にはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、貴会におかれまして、平成 26 年度役員が決定されましたら、別紙ＰＴＡ調

書をお取りまとめのうえご提出くださいますようお願い申しあげます。

また、専門部役員につきましては、単位ＰＴＡ専門部役員及び秋田市ＰＴＡ連合会

専門部担当役員を、別紙によりご報告くださいますよう併せてお願い申しあげます。

【記】

１．提出期限

平成 26年度ＰＴＡ調書        ４月 30日（水）

平成 25年度専門部役員名簿      ５月 12日（月）

２．提出先

  秋田市ＰＴＡ連合会

  〒010-0951秋田市山王二丁目１－53 山王 21ビル

  秋田市教育委員会生涯学習室内

  TEL018-866-2248  FAX018-866-2252  E-mail  akitapta@cna.ne.jp

 ※上記提出期限をご確認の上、期日内にご提出くださいますようお願いいたします。

※ＰＴＡ調書は本年度定期総会（５月 16日開催）の資料といたします。

※提出用データファイルは本会ＨＰ（ドキュメント集）からダウンロードできます。

 PTA 調書（word版・excel 版） 専門部役員報告書（excel版）

http://www.akita-pta.jp/_src/sc697/pta-report2013.doc
http://www.akita-pta.jp/_src/sc697/pta-report2013.doc

	※提出用データファイルは本会ＨＰ（ドキュメント集）からダウンロードできます。
	PTA調書（word版・excel版）　専門部役員報告書（excel版）
	再　送　付　　　　　　学校　ＰＴＡ担当者様　　　平成26年５月１日
	定期総会の準備のため、ＰＴＡ調書の提出のお願い致します。
	※提出用データファイルは本会ＨＰ（ドキュメント集）からダウンロードできます。
	PTA調書（word版・excel版）　専門部役員報告書（excel版）